	项目单位自评表

	（2021年度）

                                  填表人及联系方式：宋涛  0398-2821206

	项目名称
	委员视察（含委员阵地建设经费）

	主管部门
	三门峡市政协
	实施单位
	三门峡市政协

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	45
	45
	45
	10
	100%
	

	
	其中：当年财政拨款
	45
	45
	45
	—
	100%
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	委员调研视察协商、委员阵地建设费用、委员培训费用、优秀委员评选活动等
	完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：履职次数
	≥8次
	13次
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：优秀委员培训
	1次
	1次
	10
	10
	

	
	
	
	指标3：
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：委员履职平台
	建成
	一期建成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	12月前
	12月前
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：委员视察（含委员阵地建设经费）
	≤45万
	45万
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：委员履职能力提升
	提升
	13次
	30
	30
	

	
	
	
	指标2：调研对市委政府决策的影响次数
	≥3次
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：委员对机关满意度
	≥95%
	95%
	5
	4
	

	
	
	
	指标2：社会公众满意度
	≥95%
	95%
	5
	4
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	98
	


附2

部门项目单位自评总结报告
一、项目支出基本情况

本部门项目--委员视察（含委员阵地建设经费）总体预算是45万元，费用涉及委员视察费用、委员阵地建设费用、会议费用、委员培训费用、委员履职平台建设费用和优秀委员评选活动等费用。
二、绩效自评工作开展情况

   一是在全省率先推行“全员入委”新机制，将25个界别300多名委员编入7个委员会，召开专委会全体委员会议10余次，开展界别委员调研活动、理论学习、读书交流活动20余次，参加委员600余人次。在“全员入委”基础上，以专委会为依托，建立7个功能性委员党支部，设立党小组21个，把所有党员委员纳入党小组管理，健全党内、党外委员结对联系制度；二是委员重点调研视察协商等13次。举办全市社情民意信息培训班，通过定期发布参考题目，引导委员走进社区楼宇、走进周边群众，听民意、察民情，了解掌握与群众利益相关的具体问题，全年收集社情民意209篇，市主要领导批示39篇，全国政协采用2篇；三是推进政协协商与基层协商有效衔接，乡镇街道召集人制度全面落实，新建委员之家23个，实现了“有事好商量”平台、委员之家、社情民意联系员“三位一体”工作载体在全市乡镇街道全覆盖；四是在上海交大举办政协委员学习研讨班，组织开展“学党史悟思想谈体会”读书会，促进委员学习常态化；五是是重新修订完善《委员管理办法》《全员入委实施方案》等文件，优化委员服务管理。制定年度履职考核方案及《七届政协三门峡市委员会委员履职评价办法》，严格落实履职考核考评制度，组织评选优秀委员活动；六是组织开展“委员办实事”履职活动，引领界别委员开展“党史共学、党建互动、送医下乡”等活动20余次，市县两级政协委员累计捐款捐物600余万元，展现了政协责任担当。
三、绩效自评结果及分析

坚持把市委、市政府的决策部署作为履职主线，把助推“十四五”良好开局作为履职重点，13项履职成果、78条中肯建议，得到市委书记、市长等领导的批转落实；委员履职能力得到提升，履职尽责的积极性和主动性增加，履职热情充分激发；年底完成工作目标，预算执行率100%。
